平成 26 年 1 月 30 日

社員交流委員会 幹事・委員各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

社員交流委員会

担当副会長 濱砂 圭子

委員長 松 下  昭

福岡中経協 社員交流委員会 第６回委員会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠に有難

うございます。

さて、社員交流委員会では、第６回委員会を下記の要領で開催させて頂きたく、ご案内申し上げます。ご多忙の

折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

○ 開催日時 ： 平成２６年２月１０日（月）１６：００ ～ １７：３０

○ 場    所 ：  福岡中経協会議室（福岡商工会議所 1階）

○ 内   容 ： ・フレッシュマンカレッジ（中経協新入社員合同研修会）について

・社員交流ボウリング大会（2 月 13 日開催）

・第 3 回婚活パーティについて

大変急で申し訳ございませんが、出欠は２月６日（木）までに事務局へご連絡をお願い申し上げます。

【お問合せ】（一社）福岡中小企業経営者協会 事務局 二宮 裕一郎 ＴＥＬ 092-451-8593

【事務局 二宮行き】 ＦＡＸ ０９２－４５1-９３７９

福岡中経協 社員交流委員会 第６回委員会（２月１０日）出欠表

委員会に   ＜  出  席 ・ 欠  席 ＞ する
                                     ※どちらかを○印で囲み下さい

企業名

お役職                  お名前